
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Brodská Helena, Na Široké 2623/18, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava
Buček Antonín, Cihelní 375, 74714 Markvartovice
Bunček Petr, Klímkova č.ev. 1/1a, Slezská Ostrava, 71000
Ostrava
Cielecká Miluše, Krestova 1302/23, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Drchalova Irina Ing., Jana Maluchy 215/75, Dubina, 70030
Ostrava
Dutko Rostislav, Horymírova 2975/4, Zábřeh, 70030 
Ostrava
Gazdová Danuše, Masarykova třída 1006, Lutyně, 73514 
Orlová
Hajková Denisa, Klímkova č.ev. 3/1b, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava
Jaskulová Marie, Zelená 2513/71, Mariánské Hory, 70900 
Ostrava
Káňa Milan, Bernerova 1804/12, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava
Klapáková Vladimíra, Gen. Píky 2890/4, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
Kollár Martin, Koněvova 245/14, Slezská Ostrava, 71300 
Ostrava
Kopecká Štěpánka, Michálkovická 1699/62, Slezská 
Ostrava, 71000 Ostrava
Kovářová Radomíra, Orebitská 881/21, Přívoz, 70200 
Ostrava
Krakuvčík Josef a Krakuvčíková Anna, Na Bělidle 2573/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava
Kubáňová Jaroslava, Proskovická 666/69, Výškovice, 70030
Ostrava
Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava
Neuwirtová Květoslava, Františka Hajdy 1234/18, 
Hrabůvka, 70030 Ostrava
Perchalová Radka, U Cementárny 1479/15, Vítkovice, 70300
Ostrava
Pituchová Lenka, Baarova 1161/15, Mariánské Hory, 70900 
Ostrava
Ručka Jan a Ručková Drahomíra, Františka Hajdy 1233/16, 
Hrabůvka, 70030 Ostrava
Sekyra Zdeněk, 5. května 1553, 75661 Rožnov pod 
Radhoštěm
Vráblik Jindřich a Vrábliková Anna, Zimmlerova 3001/23, 
Zábřeh, 70030 Ostrava

426211/746

840224/5555
780905/5452

485101/462

645205/2563

600724/1339

635623/1607

915420/5940

506202/299

671216/0950

585504/0059

650408/0682

656018/0770

655218/0250

400911/434 
425104/706
710224/5513

505612/236

540307/2928

615625/0562

746116/5514

655516/0150

490412/162 
515318/324
590120/0525

630904/2069 
665327/0118

1/27

1/27
1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

2/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

1/27

2/27

1/27

2/27

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    2755/12 449 zahrada chráněná ložisková 
území, zemědělský 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: hzuh pro Indra - Šebesta, v.o.s.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

půdní fond

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu 1/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Listina

Listina

Listina

Z-15854/2006-807

Z-16027/2006-807

Z-16046/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Kubáňová Jaroslava, Proskovická 666/69, Výškovice, 
70030 Ostrava, RČ/IČO: 505612/236

Krakuvčík Josef a Krakuvčíková Anna, Na Bělidle 2573/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 400911/434 
425104/706

Kovářová Radomíra, Orebitská 881/21, Přívoz, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 655218/0250

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb.  ze dne 08.06.2006.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5917/2006 ze dne 
03.07.2006.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5889/2006 ze dne 
03.07.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

o

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 2/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Listina

Listina

Listina

Z-16051/2006-807

Z-16054/2006-807

Z-16055/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 710224/5513

Goldová Leona, nábřeží Svazu protifašistických 
bojovníků 452/22, Poruba, 70800 Ostrava, RČ/IČO: 
695320/5512

Káňa Milan, Bernerova 1804/12, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 671216/0950

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5931/2006 ze dne 
03.07.2006.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5919/2006 ze dne 
03.07.2006.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5899/2006 ze dne 
03.07.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Předkupní právo

Předkupní právo

Předkupní právo

o

o

o

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

datum vzniku 7.7.2006
ke spoluvlastnickému podílu 1/27

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Listina

Listina

Listina

Z-16061/2006-807

Z-16054/2006-807

Z-16044/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Buček Antonín, Cihelní 375, 74714 Markvartovice, 
RČ/IČO: 840224/5555

Klapáková Vladimíra, Gen. Píky 2890/4, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 585504/0059

Perchalová Radka, U Cementárny 1479/15, Vítkovice, 
70300 Ostrava, RČ/IČO: 746116/5514

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5905/2006 ze dne 
03.07.2006.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5919/2006 ze dne 
03.07.2006.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5887/2006 ze dne 
03.07.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Předkupní právo

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 148 401,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/27

ke spoluvlastnickému podílu 1/27

k zajištění pohledávky ve výši 18 355,92 Kč s příslušenstvím 
k podílu 1/27

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 63998980

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 45797072

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

Listina

Listina

Listina

Listina

/-037

/-025

Z-16060/2006-807

Z-2854/2013-807

Z-2854/2013-807

Z-16025/2006-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kollár Martin, Koněvova 245/14, Slezská Ostrava, 71300 
Ostrava, RČ/IČO: 650408/0682

Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 710224/5513

Dutko Rostislav, Horymírova 2975/4, Zábřeh, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 600724/1339

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5907/2006 ze dne 
03.07.2006.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-24894/2012 -037 JH. Právní moc ke dni 
30.11.2012; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-24894/2012 -025 JH ze
dne 12.11.2012.

Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb. PF-5903/2006 ze dne 
03.07.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 5 080,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/27

k zajištění budoucích pohledávek až do výše 1 176 000,-Kč, které budou vznikat do 
20.7.2052
k podílu 1/27

do okamžiku zániku zástavního práva, nejpozději uplynutím dne 20.7.2052
k podílu 1/27

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 61974757

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2304/2015-807

V-2697/2015-807

Z-2978/2015-807

V-5291/2017-807

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

04.02.2015 17:05

10.02.2015 15:16

29.03.2017 16:13

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Bunček Petr, Klímkova č.ev. 1/1a, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava, RČ/IČO: 780905/5452

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš 124 EX-20497/2014 -13 ze dne 
14.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2015 17:05:49. Zápis proveden
dne 26.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Karviná, JUDr.Juraj Polák 068 EX-00049/2015 -025 ze dne 
10.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2015 15:16:24. Zápis proveden
dne 04.03.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Karviná, JUDr. Juraj Polák 068 EX-00049/2015 -025. Právní moc ke dni 
26.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015 15:16:00. Zápis proveden
dne 09.04.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení 
520/01379/17/2/01  ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.03.2017 16:13:30. Zápis proveden dne 20.04.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

k zajištění existujících a budoucích dluhů:
- do výše 920 000,- Kč z úvěrové smlouvy
- do výše 92 000,- Kč z vyúčtovaných smluvních pokut vzniklých z porušení úvěrové 
smlouvy
- do výše 920 000,- Kč z titulu bezdůvodného obohacení
které vznikly nebo vzniknou do 31.12.2060
k podílu 1/27

po dobu trvání zástavního práva, nejpozději však do 31.12.2060
k podílu 1/27

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5291/2017-807

V-16680/2019-807

V-4444/2021-807

V-16680/2019-807

Pořadí k

Pořadí k

29.03.2017 16:13

21.10.2019 16:26

Bunček Petr, Klímkova č.ev. 1/1a, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava, RČ/IČO: 780905/5452

Hajková Denisa, Klímkova č.ev. 3/1b, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava, RČ/IČO: 915420/5940

Hajková Denisa, Klímkova č.ev. 3/1b, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava, RČ/IČO: 915420/5940

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení 
520/01379/17/2/01  ze dne 22.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.03.2017 16:13:30. Zápis proveden dne 20.04.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 21.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2019 16:26:27. Zápis 
proveden dne 12.11.2019.

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 12:15:13. Zápis proveden
dne 17.03.2021.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení  
ze dne 21.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2019 16:26:27. Zápis 
proveden dne 12.11.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

Omezení dispozičních práv

o

o

o

o

o

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/27

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/27

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/27

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/27

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 2/27

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4444/2021-807

Z-15854/2006-807

Z-16027/2006-807

Z-16046/2006-807

Z-16051/2006-807

Pořadí k 21.10.2019 16:26

D Poznámky a další obdobné údaje

Kubáňová Jaroslava, Proskovická 666/69, Výškovice, 
70030 Ostrava, RČ/IČO: 505612/236

Krakuvčík Josef a Krakuvčíková Anna, Na Bělidle 2573/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 400911/434 
425104/706

Kovářová Radomíra, Orebitská 881/21, Přívoz, 70200 
Ostrava, RČ/IČO: 655218/0250

Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 710224/5513

Káňa Milan, Bernerova 1804/12, Slezská Ostrava, 71000 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Prohlášení o vzniku práva při zániku osoby dosud z práva oprávněné  ze dne 
08.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.03.2021 12:15:13. Zápis proveden
dne 17.03.2021.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Omezení dispozičních práv

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

k zřizování dalších zástavních práv, ke spoluvlastnickému podílu 1/27

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Smékal Marcel

k podílu 1/27
povinný: Kubáň Pavel, r. č. 710224/5513

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

/-037

Z-16055/2006-807

Z-16061/2006-807

Z-19900/2012-807

Z-2854/2013-807

Z-22084/2012-807

Z-13266/2014-807

Ostrava, RČ/IČO: 671216/0950

Buček Antonín, Cihelní 375, 74714 Markvartovice, 
RČ/IČO: 840224/5555

Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 710224/5513

Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava, RČ/IČO: 710224/5513

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Ostravě 92 EXE-13234/2012 -19 
(081 Ex 24894/12) ze dne 01.11.2012; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal 081 EX-24894/2012 -037 JH. Právní moc ke dni 
30.11.2012; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. 
Marcel Smékal 081 Ex-24894/2012 -28 (92 EXE 13234/2012-19) ze dne 13.12.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 Ex-3326/2014 -21 ze dne 17.10.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.10.2014 10:32:17. Zápis proveden dne 20.10.2014; uloženo na prac. 
Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412
01 Litoměřice 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Polák, Komorní 4, 737 01 Český Těšín

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Karviná, JUDr. 
Juraj Polák 068 EX-00049/2015 -24 ze dne 10.02.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.02.2015 15:15:38. Zápis proveden dne 12.03.2015; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Karviná, JUDr. Juraj Polák 068 EX-00049/2015 -024. Právní moc ke dni 
26.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.03.2015 15:16:00. Zápis 
proveden dne 09.04.2015; uloženo na prac. Ostrava

Z-15607/2014-807

Z-386/2015-807

Z-756/2015-803

Z-1294/2015-807

Z-2977/2015-807

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Matýsek Zdeněk, r.č. 540307/2928
k podílu 1/27

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 Ex-4635/2014 -10 ze dne 17.12.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.12.2014 19:47:42. Zápis proveden dne 19.12.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Litoměřice, 
JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 Ex-20497/2014 -10 ze dne 13.01.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 14.01.2015 07:24:13. Zápis proveden dne 15.01.2015; 
uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 068 EX-00049/2015 -021 
Exekutorský úřad Karviná - soudní exekutor JUDr. Juraj Polák ze dne 10.02.2015.
Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2015 15:18:07. Zápis proveden dne 
12.02.2015; uloženo na prac. Karviná

Listina

Listina

Parcela: 2755/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-12146/2020 -19 ze dne 27.05.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.05.2020 16:40:39. Zápis proveden dne 29.05.2020; uloženo na prac.
Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-12146/2020 -019. Právní moc ke dni 
12.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2020 16:40:48. Zápis 
proveden dne 23.07.2020; uloženo na prac. Ostrava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. 
Marcel Kubis 139 Ex-8132/2023 -29 ze dne 23.10.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.10.2023 16:44:21. Zápis proveden dne 25.10.2023; uloženo na prac.

Z-4551/2020-809

Z-5919/2020-807

Z-7237/2020-807

Z-5699/2023-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/27, povinný: Matýsek Zdeněk, r. č. 540307/2928

k podílu 1/27, povinný: Matýsek Zdeněk, r. č. 540307/2928

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Povinnost k

Povinnost k

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 
Ostrava, RČ/IČO: 540307/2928

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 12146/20-013  ze 
dne 27.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2020 16:43:47. Zápis 
proveden dne 28.05.2020; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 08132/23-022  ze 
dne 23.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2023 16:41:27. Zápis 
proveden dne 24.10.2023; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2755/12

Parcela: 2755/12



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

12
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Kubáňová Jaroslava, Proskovická 666/69, Výškovice, 70030 
Ostrava

Krakuvčík Josef a Krakuvčíková Anna, Na Bělidle 2573/8, 
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Brodská Helena, Na Široké 2623/18, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Kovářová Radomíra, Orebitská 881/21, Přívoz, 70200 Ostrava

Kubáň Pavel, Justina 799/3, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Jaskulová Marie, Zelená 2513/71, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

505612/236

400911/434 
425104/706

426211/746

655218/0250

710224/5513

506202/299

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 08.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 08.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 08.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 07.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 08.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 08.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 07.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

o

o

o

o

o

o

o

V-6112/2006-807

V-6114/2006-807

V-6116/2006-807

V-6119/2006-807

V-6121/2006-807

V-6122/2006-807

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Pozemek se nachází v dobývacím prostoruo

Michálkovice I

Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-08132/2023 -029. Právní moc ke dni 
03.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.12.2023 16:41:48. Zápis 
proveden dne 13.12.2023; uloženo na prac. Ostrava

Z-7042/2023-807

Z-8093/2023-807

Povinnost k
Parcela: 2755/12

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

13
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Káňa Milan, Bernerova 1804/12, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Matýsek Zdeněk, Cholevova 1451/15, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Buček Antonín, Cihelní 375, 74714 Markvartovice

Káňa Milan, Bernerova 1804/12, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

Gazdová Danuše, Masarykova třída 1006, Lutyně, 73514 Orlová

Klapáková Vladimíra, Gen. Píky 2890/4, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava

Vráblik Jindřich a Vrábliková Anna, Zimmlerova 3001/23, 
Zábřeh, 70030 Ostrava

Perchalová Radka, U Cementárny 1479/15, Vítkovice, 70300 
Ostrava

Kollár Martin, Koněvova 245/14, Slezská Ostrava, 71300 Ostrava

Ručka Jan a Ručková Drahomíra, Františka Hajdy 1233/16, 
Hrabůvka, 70030 Ostrava

Vráblik Jindřich a Vrábliková Anna, Zimmlerova 3001/23, 
Zábřeh, 70030 Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

671216/0950

540307/2928

840224/5555

671216/0950

635623/1607

585504/0059

630904/2069 
665327/0118

746116/5514

650408/0682

490412/162 
515318/324

630904/2069 
665327/0118

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 26.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 07.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2006.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.05.2007.

Smlouva kupní  ze dne 04.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 12.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.07.2007.

Smlouva kupní  ze dne 05.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 23.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 27.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 08.02.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.02.2013.

Usnesení soudu, schválení smíru o vypořádání podílového spoluvlastnictví Okresní soud v 
Ostravě 31 C-91/2011 -62 ze dne 26.02.2014. Právní moc ke dni 24.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.06.2014 17:15:13. Zápis proveden dne 23.07.2014.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6125/2006-807

V-6126/2006-807

V-6131/2006-807

V-4815/2007-807

V-7954/2007-807

V-8279/2007-807

V-4554/2008-807

V-8484/2008-807

V-12030/2009-807

V-12431/2010-807

V-1341/2013-807

V-9798/2014-807



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

14
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Neuwirtová Květoslava, Františka Hajdy 1234/18, Hrabůvka, 
70030 Ostrava

Cielecká Miluše, Krestova 1302/23, Hrabůvka, 70030 Ostrava

Sekyra Zdeněk, 5. května 1553, 75661 Rožnov pod Radhoštěm

Dutko Rostislav, Horymírova 2975/4, Zábřeh, 70030 Ostrava

Bunček Petr, Klímkova č.ev. 1/1a, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava

Hajková Denisa, Klímkova č.ev. 3/1b, Slezská Ostrava, 71000 
Ostrava

Pituchová Lenka, Baarova 1161/15, Mariánské Hory, 70900 
Ostrava

Drchalova Irina Ing., Jana Maluchy 215/75, Dubina, 70030 
Ostrava

Kopecká Štěpánka, Michálkovická 1699/62, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava

Brodská Helena, Na Široké 2623/18, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

615625/0562

485101/462

590120/0525

600724/1339

780905/5452

915420/5940

655516/0150

645205/2563

656018/0770

426211/746

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 05.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2014 14:40:57. 
Zápis proveden dne 27.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 22.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.07.2015 08:53:08. 
Zápis proveden dne 14.08.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Ostravě, JUDr. Hana Jankovičová, notářka 99 D-
3263/2016 ze dne 16.03.2017. Právní moc ke dni 16.03.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.03.2017 10:19:17. Zápis proveden dne 22.03.2017.

Smlouva kupní  ze dne 24.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.04.2017 13:04:54. 
Zápis proveden dne 04.05.2017.

Smlouva kupní  ze dne 21.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2019 11:20:00. 
Zápis proveden dne 26.11.2019.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2020 09:30:00. 
Zápis proveden dne 02.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 19.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2021 11:57:00. 
Zápis proveden dne 11.02.2021.

Smlouva kupní  ze dne 27.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2022 09:00:00. 
Zápis proveden dne 08.06.2022.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Ostravě, JUDr. Iveta 
Sladčíková 99 D-1033/2022 -78 ze dne 24.11.2022. Právní moc ke dni 24.11.2022. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 28.11.2022 12:23:19. Zápis proveden dne 20.12.2022.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13172/2014-807

V-14388/2015-807

V-4520/2017-807

V-6217/2017-807

V-17340/2019-807

V-6163/2020-807

V-1015/2021-807

V-8733/2022-807

V-19466/2022-807



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 12:15:02   

15
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

    2755/12
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714828 Slezská Ostrava List vlastnictví: 4344

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64742 449

05.02.2024  12:19:24Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-05T12:19:27+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




